922 22 800
9:30 - 16:00
besøk
10:00 - 15:00
BRUSSKAP 1000 LITER
TKG1000S
kr 37.760 kr 30.208
Bruskjøleskap
PRODUCT DESCRIPTION
Modell: TKG1000S
Display kjøleskap
Llåsbare glassskyvedører Cool Head
Hvitlakkert stål innvendig og utvendig
Sort dørkarm
922 22 800
9:30 - 16:00
besøk
10:00 - 15:00
Innvendig vertikalt LED-lys
Ventilert kjøling
Digital termostat
Automatisk avrimning
Temperaturområde: +2°C / +10°C
Miljøvennlig R290 kjølemedium
Tilpasset omgivelsestemperatur opptil +32 C°
Isolasjon i 55 mm tykkelse
Kapasitet: 967 liter
4+4 Justerbare hyller pluss bunnhylle
Mål BxDxH: 1200x742x2000 mm.
Innvendig mål: 1090x572x1533 mm.
Effekt: 1000W / 230V
Vekt: 164 kg.